FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

 Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

Edital n.º 09/2015-CPSA, 19 de janeiro de 2015 – Deferimento dos Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição

O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da
Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 80/2014 de 30 de julho de 2014, e em consonância
com o item 9 do Edital n.º 002/2014, de 01 de dezembro de 2014, TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições dos
candidatos ao CONCURSO PÚBLICO para os cargos públicos do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de
Jaguariaíva:

Inscrição Nome

ADVOGADO

105 FOLVY DANIELE QUEIROZ

430 CRISTIANE DE FATIMA DOUBOVETZ

1430 CAMILA DE OLIVEIRA

EDUCADOR INFANTIL

113 ROSANE MASCARENHAS

138 MARLENE APARECIDA PINHEIRO

210 LÚCIA HELENA MASCARENHAS

1526 MARILSA APARECIDA VIDAL

AUXILIAR DE FARMÁCIA

348 MARIA APARECIDA FERNANDES MACIEL

1905 FABIANE DE MATTOS MENDES

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

505 CASSIANO RICARDO DE AZEVEDO

COZINHEIRA/MERENDEIRA

534 JULIA APARECIDA PINHEIRO TOMAZ

594 JOSLAINE DOS SANTOS

827 DALILA DE MELLO

1009 ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA

1534 JULIANA DE MELO

1777 SUELI SANTOS FADEL

2041 CLAUDETE APARECIDA LEMES BABIUCK

2053 PATRICIA ALVES DE SOUZA

2102 GELCINA DE OLIVEIRA

2232 ELIANE DA SILVA MARTINS

DOCUMENTADOR ESCOLAR

606 MARILCÉIA MELLO SANTOS

1286 DIEGO FELIPE DOUBOVETZ DE SOUZA

1536 JULIANE AUGUSTO PEREIRA

ANALISTA DE SUPORTE

608 JOÃO CARLOS PEREIRA DA SILVA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

877 ISABEL SOARES FURTADO

TELEFONISTA

928 NATALI CRISDAUANE ALVES DOS SANTOS

1283 JUCILENE VAZ DA SILVA

1489 JESSICA DA SILVA ALVES

OFICIAL DE MANUTENÇÃO

1085 RODRIGO LEMES DOS SANTOS

1089 JOSÉ MATHEUS LEMES DOS SANTOS

AGENTE DE SAÚDE

1216 CAROLINE DE JESUS LEMES DOS SANTOS

1304 DEBORA OLIVEIRA LEMES

1353 PATRÍCIA DOUBOVETZ

PRODUÇÃO DE RÁDIO

1413 DANIEL GEFUNE DOS SANTOS

MONITOR

1501 VANILDE ASCARI

Os candidatos que não constam na presente relação tiveram seus pedidos de isenção de inscrição INDEFERIDOS, por
não terem cumprido integralmente as orientações do Edital n.º002/2014, de 01 de dezembro de 2014

União da Vitória, 19 de janeiro de 2015.
Odelir Dileto Cachoeira

Presidente da CPSA